
Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Pile, ul. Kalina 10, 64-920 Piła
tel.: +48 67 212-48-44, fax: +48 67 212-64-78, e-mail: rdlp@pila.lasy.gov.pl
NIP: 764-000-29-74  REGON: 570536970  nr BDO: 000478580

 Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Pile

www.lasy.gov.pl

Piła,  06.05.2022 r.

  EA.234.4.2022.UŁ

OGŁOSZENIE

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Pile ogłasza II przetarg pisemny, 
nieograniczony na sprzedaż używanej kasy pancernej

Opis przedmiotu:

Lp.
Numer 
inwentarza

Nazwa
Rok 
nabycia

Wartość brutto
(zł)

1. B49/19 Kasa pancerna 1978 250,00

Oferty pisemne na zakup ww. przedmiotu należy składać w zamkniętych 

kopertach do dnia 20.05.2022 r. do godz. 800 w kancelarii RDLP w Pile, ul. Kalina 10. 

Do kwoty brutto oferent powinien doliczyć postąpienie w wysokości minimum 10%.

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 20.05.2022 r. o godzinie 830 w siedzibie RDLP                   

w Pile w pokoju numer 5.

Treść ogłoszenia została umieszczona na tablicy ogłoszeń w siedzibie RDLP                  

w Pile oraz na stronie internetowej www.pila.lasy.gov.pl.

Przedmiot opisany powyżej można obejrzeć w siedzibie RDLP w Pile, w dni 

robocze od godz. 8:00 do godz. 14:00. Osoba do kontaktu – A. Mierzejewski tel. 

67 212 48 44.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Pile zastrzega sobie prawo do 

odstąpienia od przetargu bez podawania przyczyny.

 Teofil Stępień
Zastępca Dyrektora ds. Ekonomicznych

Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych
w Pile

/podpisano elektronicznie/

Sprawę prowadzi:Urszula Łojek , e-mail: urszula.lojek@pila.lasy.gov.pl

mailto:rdlp@pila.lasy.gov.pl
http://www.pila.lasy.gov.pl/

		2022-05-06T06:29:11+0000
	Teofil Stępień




